关于参加

“2011第七届中国国际管道展”的通知
各会员单位：

随着西气东输，川气东送项目的日益成熟，“十五”期间政府在管道项目投入的资金大力加大。目前我国燃气、石油、天然气管线开发已经到了鼎盛阶段，这些加速了中国防腐蚀工业的发展。随着科学技术的不断进步，防腐蚀技术以其强大的实用性和增效性受到各行各业的广泛重视，其产生的经济效益更是令人瞩目。鉴于此我会将于2011年9月17日—19日在北京展览馆同中石油天然气管道局、中国石油管道建设项目经理部、中国石油天然气股份有限公司管道分公司、国际陆上管道及海洋工程承包商协会（IPLOCA）共同举办“2010第七届中国国际管道展”。
“中国国际管道展”自2002年首次举办以来，已成功举办了六届，2010第六届中国国际管道展览会规模达到26000平方米，有来自国内和美、日、德、瑞士、韩等国家220余家企业参展以及近2万名专业观众参观，已成为中国管道行业规模最大，影响力最为权威，国际化程度最高的品牌盛会。
为更好的为会员企业服务，为会员提供更好的宣传平台和更多的商机，经我协会（河北省防腐保温行业协会、全国保温材料科技信息（网）协会、国际涂层涂装工业协会中国华北分会）与展会组委会磋商，凡我协会会员单位，报名参加该展会时凭会员证可享受展位费九折优惠。
咨询电话：0311-87605122

[image: image1.png]

 特此通知
[image: image2.png]

全国保温材料科技信息（网）协会       国际涂装涂层工业协会中国华北分会

[image: image3.png]

河北省防腐保温行业协会
2010、9、8